Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 8
29.03.2021 г.
Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.03.2021                                 с. Усть-Каначуль                                        № 4

«О внесении  изменений и дополнений в решение  Усть-Каначульского сельского Совета депутатов № 31 от 16.12.2020 «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

       Рассмотрев ходатайство администрации Усть-Каначульского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений  в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов  № 31 от 16.12.2020  «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2020 год и плановый период 2022-2023 годов» Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести изменения и дополнение в приложение №2 решения Усть-Каначульского сельского Совета депутатов №  31 от 16.12.2020 следующего содержания:

1.1. Внести :

	Код админ.
	Код
бюджетной

классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	837
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том

числе казенных)

        1.2. Исключить:

	Код админ.
	Код
бюджетной

классификации
	Наименование
кода
бюджетной классификации

	837
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне

взысканные суммы

          1.3. Добавить:

	991
	Финансовое управление администрации Ирбейского района Красноярского края ИНН 2416004961, ОКТМО 04619413101, КПП 241601001

	991
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	991
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные
поступления,

зачисляемые в доходы поселений

2. Решение опубликовать в периодически печатном издании «Искра».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                        А.А.Быкова

Приложение дано в решении от 29.03.2021  № 4
Усть-Каначульского сельсовета на странице сайта администрации по адресу: http://ust-kanachul.at.ua/index/bjudzhet/0-6
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра»тираж 25 экземпляров
1